令和８年１月吉日

豊川高校演劇部顧問 黒田啓一

福井 充

豊川高校演劇部 春先公演のご案内
謹啓

ふくらむ梅の花に春を感じる候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校演劇部は、下記の通り春先公演を行います。

未熟ではありますが、ご観劇いただき、ご助言賜れば幸いです。どうか、よろしく

お願い申し上げます。 謹白

記

演劇部 春先公演
２月８日（日）

午後 ２時００分 開演
１時30分 開場

（入 場 無 料）
公演風景

場所：豊川高校鳳翔閣（講堂） (駐輪場あります）

〒442－0029 豊川市末広通１－３７

演目 「すけっちぶっく 」豊川高校演劇部 作
上演時間約１時間

【交流会の開催】

今回は、上演後、簡単な交流会を予定しています。参加につきましては自由です。

☆お車の際は、豊川高校職員駐車場をご利用下さい 豊川高校 スギ薬局 インター

駐車場 開場時間 午後１：１５～午後１：５０ →

注：上演時間中は、駐車場は閉場します。 豊川高校東（信号） 理容店

ピ いなり公園

ア

ゴ 床屋 ココ

豊川高校職員駐車場↑

問い合わせ：黒田啓一（顧問） ★大変恐縮ですが、本校生徒、
FAX 0533－84－0145（学校） 保護者以外の一般の方は、
TEL: 0533－86－4121（学校） 事前申し込みが必要です。

月～金 8:30～16:30 ホームページのQRコードより、
２月４日（水）迄にお申込みください。